Внутригородское муниципальное образование

Балаклавский муниципальный округ (ВМО Балаклавский МО)

299042, г. Севастополь, ул. Новикова, 14  т. +7 (8692) 630085, т/ф. +7 (8692) 631696  e-mail:balakcovetsv@mail.ru
________________________________________________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

Совета Балаклавского муниципального округа города Севастополя II созыва
 «___» «___» 2020 г.                          № ___________                         г. Севастополь
Об установлении границ территории,

где предполагается осуществление территориального общественного самоуправления «Штурмовое»
Заслушав информацию Главы внутригородского муниципального образования Балаклавский муниципальный округ, исполняющего полномочия председателя Совета, Главы местной администрации внутригородского муниципального образования Балаклавский муниципальный округ                Бабошкина Е.А. о поступлении в адрес Совета Балаклавского МО заявления инициативной группы граждан об установлении границ территории, где предполагается осуществление территориального общественного самоуправления «Штурмовое», в соответствии с Конституцией РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Севастополя от 30.12.2014 № 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», на основании Устава внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа, ст. 6 Положения «О территориальном общественном самоуправлении во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Балаклавский муниципальный округ», утвержденного решением Совета Балаклавского МО от 23.10.2015 № 10с-1-58, в целях оказания поддержки гражданам в самоорганизации по месту жительства и осуществления под свою ответственность собственных инициатив по вопросам местного значения, Совет Балаклавского муниципального округа

РЕШИЛ:

1. Установить границы территории, где предполагается осуществление территориального общественного самоуправления «Штурмовое», в пределах границ внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ, определенных законом города Севастополя от 03.06.2014 № 17-ЗС «Об установлении границ и статусе муниципальных образований в городе Севастополе», определив их в границах, согласно прилагаемой схеме и описанию границ территориального общественного самоуправления (ТОС) «Штурмовое» (Приложение).
2.
Опубликовать настоящее решение на официальном сайте внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ и обнародовать на информационном стенде ВМО Балаклавский МО.
3.
Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).
4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу ВМО Балаклавский МО, исполняющего полномочия председателя Совета, Главу местной администрации ВМО Балаклавский МО Бабошкина Е.А.

Глава ВМО Балаклавский МО,
исполняющий полномочия

председателя Совета

       Е.А. Бабошкин
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель председателя Совета

Т.Н. Кузнецова
Заместитель Главы
местной администрации

Ю.А. Липовка

Начальник организационного отдела

местной администрации

О.В. Котова

Начальник юридического

отдела местной администрации

А.А. Авдеева
Приложение

к решению Совета Балаклавского
муниципального округа

  от «___» «___» 2020 г. № __________
Схема и описание границ территориального общественного самоуправления (ТОС) «Штурмовое»
[image: image1.png]%

% 213k x

» Wrypmosoe 2
8 &, o,
P n xg0 %, \
O—0=0Osgumuh_ 2 Wi 5o,
S0 e 2N
1 . £l 12 O 4
ya: 2 . l
o, =
- ~o— S
3 ~o—
°""‘“‘5‘—o\0'°/

\d

ул.  Придорожная с 1 по 42 дом;

пер. Поворотный тупик с 32 по 40 дом;

ул.  Дагджи с 4 по 24 дом;

ул.  Акъяр с дом №1 по 51дом;

ул. Мераба  с 1 по 46 дом;

Координаты пересечений улиц  и  дорог 67Н-2:

ул.  Придорожная с дорогой 67Н-2 – 44,568769,  33,629982;

ул.  Придорожная с пер. Поворотный тупик – 44,567473,  33,625364;

ул.  Придорожная с  ул. Севастопольская  - 44,567484,  33,622123;

ул.  Акъяр с  ул. Севастопольская  - 44,566657,  33,622986;

ул. Мераба  с ул. Севастопольская  - 44,565908,  33,623470;

ул. Мераба  д. 46 с дорогой минимальной значимости – 44,565384,  33,630831;

ул.  Акъяр д. 48 с дорогой минимальной значимости – 44,566162,  33,631276;

ул.  Дагджи с дорогой 67Н-2  - 44,567466,  33,631319;

ул.  Дагджи с  ул. Придорожная – 44,567174,  33,627448.

Глава ВМО Балаклавский МО,
исполняющий полномочия
председателя Совета

Е.А. Бабошкин